
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS
Nr____Prot Datë 18/04/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas
Adresa Rruga Skënderbej
Tel/Fax 059122404/ 22605
Personi pergjegjes Merita Bitri
Nr.Kontakti 068 60 45 667
E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com
Faqja e Internetit -
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Marreveshje Kuader (Kerkese per propozim-Mallra)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti per mjetet e bashkise Prrenjas me
lote”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.Ref

1. Loti 1– Blerje gazoil 10 ppm REF-18845-04-18-2019

2. Loti 2 – Blerje benzine REF-18847-04-18-2019

3. Loti 3– Blerje gazi REF-18849-04-18-2019

5. Fondi limit total: 2,887,964 (dy milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e
gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh

1. Loti 1– Blerje gazoil 10 ppm me fond limit 2,820,255 (dy milion e teteqind e njezete mije e dyqind e
pesedhjete e pese) leke pa TVSH.
2. Loti 2 – Blerje benzine me fond limit 45,474 (dyzet e pese mije e katerqind e shtatedhjete e kater) leke pa
TVSH.
3. Loti 3– Blerje gazi me fond limit 22,235 (njezet e dy mije e dyqind e tridhjete e pese) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

30/04/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

30/04/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

Kryetari i Bashkisë
Miranda Rira

Ne mungese dhe me urdher
Zv.Kryetari i Bashkise

Ilir Balla


